
УДМУРТСТАТ 

СРЕДНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
В ЯНВАРЕ-МАРТЕ 2022 ГОДА 

Инвестиции в основной  

капитал, млн рублей 

Объём работ, выполненных собственными силами   
по виду деятельности «Строительство», млн рублей 

20 928,4 

Количество организаций,  
единиц 

Оборот организаций,  
млн рублей 

270 

965,2 

280,6 

118,5 

139,0 

62,7 

Среднесписочная 

численность работников, 
человек 

73 389 

Оборот розничной 
торговли, млн рублей 

Произведено коровьего 

молока, т 

3 789 

22 772 

94,5 

102,3 

113,5 

* в сопоставимых ценах 

* 

* 

1 
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6,7 
8,1 

14,4 

9,3 

6,5 

35,2 

Оборот организаций Инвестиции в основной 
капитал 

Объём работ по виду 
деятельности 

"Строительство" 

Оборот розничной 
торговли 

Среднесписочная 
численность работников 

Произведено коровьего 
молока 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПОКАЗАТЕЛЕЙ СРЕДНИХ ОРГАНИЗАЦИЙ  
В ОСНОВНЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ ПОКАЗАТЕЛЯХ КРУПНЫХ И СРЕДНИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

В ЯНВАРЕ-МАРТЕ 2022 ГОДА, % 
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